
DODATEK č. 7
ke SMLOUVĚ O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI

ze dne 3. 1.2019

Společníci

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem Praha 4, Ohradní 1443/24b, Praha 4 - Michle
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
31260
zastoupená Ing. Karlem Nejedlým, jednatelem 
IČ: 618 53 267 
DIČ: CZ618 53 267
(dále jen „APIS“ nebo „Správce" nebo „společník")

1.

PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
1434,
zastoupená předsedou představenstva Ing. Markem Svobodou
IČ: 452 72 387
DIČ:CZ45272387
(dále jen „PRAGOPROJEKT" nebo „společník")

2.

3. Pontex, spol. s r.o.
se sídlem Bezová 1658/1, 147 14 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
2994
zastoupená Ing. Martinem Havlíkem, jednatelem
IČ: 40763439
DIČ: CZ40763439
(dále jen „Pontex" nebo „společník")

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako „Společníci")

Vzhledem k tomu, že:

Společníci podali společnou nabídku do zadávacího řízení na Dílčí veřejnou zakázku 
s názvem „il/335, II/508, 111/1014 a 111/1012 Mnichovice, průtah" - PD, jejímž 
zadavatelem je Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, IČ: 
70891095 (dále jen „Veřejný zadavatel" a „Dílčí veřejná zakázka") a která byla zadána 
na základě Rámcové smlouvy č. S-6131-DOP-2019 ze dne 13. 2. 2020.

společná nabídka byla zadavatelem vybrána jako nejvhodnější,

Veřejný zadavatel a Společníci uzavřeli dne 20.4.2021 Prováděcí smlouvu (Smlouvu 
o dílo) na plnění Dílčí veřejné zakázky,

uzavírají Společníci níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

1



DODATEK č. 7
ke SMLOUVĚ O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI 

(dále jen „Dodatek č. 7“)

Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 7 ve smyslu čl. VI odst. 1 a 2 Smlouvy o sdružení ve 
společnosti je (i) rozdělení prací a činností, které budou Společníci samostatně v rámci 
plnění Dílčí veřejné zakázky vykonávat a dále (ii) určení podílů Společníků na Veřejným 
zadavatelem uhrazené ceně díla dle Smlouvy o dílo.

1.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 7 je též změna na pozici Správce společnosti 
„APlS/PGP/Pontex - RD projekty Středočeský kraj“, a to výlučně pro plnění Dílčí veřejné 
zakázky „II/335, II/508,111/1014 a 111/1012 Mnichovice, průtah" - PD.

II.
Specifikace prací a činností vykonávaných Společníky

1. Společníci se dohodli, že dílčí veřejnou zakázku s názvem „II/335, II/508, 111/1014 a 
111/1012 Mnichovice, průtah" - PD, bude vykonávat výhradně Společník Pontex, spol. 
s r.o..

III.
Pravidla pro rozdělení výnosů

1. Společníci se dohodli, že podíly na celkové ceně díla dle Prováděcí smlouvy (Smlouvy o 
dílo) na plnění Dílčí veřejné zakázky se stanovují následovně:

Podíl společníka Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 
Podíl společníka PRAGOPROJEKT, a.s.
Podíl společníka Pontex, spol. s r.o.

0%
0%

100 %.

Společníci berou na vědomí, že uvedené podíly odpovídají rozsahu prací a činností, které 
připadají na každého společníka dle čl. II tohoto Dodatku č. 7.

Společníci se dohodli, že dojde-li k jakékoli úpravě ceny díla dle Prováděcí smlouvy 
(Smlouvy o dílo) na plnění Dílčí veřejné zakázky, přistoupí Společníci k úpravě podílů 
jednotlivých Společníků.

2. Společníci se dohodli, že v podílu Správce je započtena odměna za vedení Společnosti 
a koordinaci prací na Dílčí veřejné zakázce.

IV.
Změna správce společnosti

1. Společníci se dohodli, že správcem společnosti pro účely plnění Dílčí veřejné zakázky 
„II/335, II/508, 111/1014 a 111/1012 Mnichovice, průtah" - PD bude společník Pontex, spol. 
s r.o., se sídlem Bezová 1658/1, 140 00 Praha 4, IČ: 40763439, DIČ: CZ40763479, 
zastoupený Ing. Martinem Havlíkem, jednatelem.

2



v.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 7 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží 
jeho elektronický originál.

2. Ustanovení Smlouvy o sdružení ve společnosti nedotčená tímto Dodatkem č. 7 zůstávají 
beze změny v platnosti.

3. Dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

V Praze dne V Praze dne

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
Digitálně podepsal 
Ing. Karel Nejedlý 
Datum: 2021.05.25 
21:44:58+02'00'

PRAGOPROJEKT, a.s.

Ing. Karel 

Nejedlý
Digitálně podepsal 
Svatava Wernerová 
Datum: 2021.06.09 
10:41:54 +02'00'

Svatava
Wernerová

Ing. Karel Nejedlý 
jednatel

Ing. Marek Svoboda 
předseda představenstva

V Praze dne

Pontex, spol. s r.o.
Digitálně podepsal Ing. Martin Havlík
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-40763439,
o= Pontex, spol. s r.o., ou=3, cn=lng.
Martin Havlík, sn=Hav!ík,
g ive n Na me=Martin,
seri a IN u m ber=P689656, t itl e=provozn í
ředitel
Datum: 2021.0527 08:48:28 +02'00'

Ing. Martin 

Havlík
Ing. Martin Havlík 
jednatel

3


